
Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS

Evaluator FINA:

Panel #1 (fig. 1 and 3) Panel #2 (fig. 2 and 4)

Judge 1: Julia MARCINKOWSKA Judge 1: Małgorzata MACIŃSKA

Judge 2: Adriana ROGOWSKA Judge 2: Julia BOCHNIAK

Judge 3: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 3: Kseniya YADLOUSKAYA

Judge 4: Paweł CHRZAN Judge 4: Agata KUBIAK

Judge 5: Kinga SZYMKOWIAK Judge 5: Wiktoria FRĄSZCZAK

Judge 6: Alina SZULC Judge 6: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ

Judge 7: Katarzyna KLEPCZYK Judge 7: Agnieszka CISZEK

Monika RYBARCZYK / Ass.ref. Elżbieta KWAŚNIEWSKA / Ass.ref.  / Ass.ref.  / Ass.ref.

Ranking NOC St# Name
Figure 1
Ariana

Figure 2
Rio

Figure 3
Albatross 
Half Twist

Figure 4
Swordtail

Total
Pen

(incl)
Points   
Behind

64,3020 B

1 AZO 17 PIETRYKOWSKA Ewa 13,9920 20,4600 14,2120 14,3520 64,3020

2 BIE 47 ARDELLI Maja 13,8160 20,4600 13,9480 14,6280 64,1347 -0,1673 

3 WAN 15 13,7720 20,1500 14,0800 13,6160 62,8755 -1,4265 

4 AUR 30 13,3320 19,7780 14,2120 13,6620 62,2286 -2,0734 

5 UKT 3 REMJAN Agata 13,6400 20,1500 13,0680 13,6160 61,7082 -2,5938 

6 UKT 37 GNACEK Michalina 12,8920 18,0420 13,4640 13,8460 59,4327 -4,8693 

7 AZW 57 KRUSZEWSKA Jagoda 12,1000 19,1580 13,6400 12,8340 58,9102 -5,3918 

8 UKT 27 CZECH Oliwia 12,8040 19,0960 12,6280 12,8340 58,5327 -5,7693 

9 AUR 22 MARUSZAK Wiktoria 12,4080 16,8020 13,4200 13,3400 57,1122 -7,1898 

10 UKT 48 SZYMIK Julia 11,5720 18,6000 12,4960 12,8340 56,6347 -7,6673 

11 AZP 13 SIKORSKA Lena 11,7480 19,0340 11,8360 12,1900 55,9265 -8,3755 

12 AZW 12 KLEPCZYK Anna 12,0560 17,7320 12,3200 12,3740 55,5939 -8,7081 

13 UKT 28 SELINA Alina 12,3200 17,8560 12,1000 11,9140 55,2959 -9,0061 

14 AUR 61 BROL Katarzyna 12,4080 17,9180 12,3640 11,4540 55,2490 -9,0530 

15 AZP 44 PERUCKA Karolina 12,1880 17,9800 12,2320 11,6380 55,1408 -9,1612 

16 AZP 19 12,4080 17,9180 12,4960 10,9480 54,8673 -9,4347 

17 AZP 23 BOCHEŃSKA Katarzyna 11,7040 18,0420 11,3960 12,3280 54,5612 -9,7408 

18 UKT 46 DĄDERA-BZDYRA Marika 11,9680 16,8020 11,8360 12,7420 54,4367 -9,8653 

19 UKT 40 KARDAŚ Magdalena 11,7920 17,9180 12,0560 11,1320 53,9776 -10,3244 

20 UKT 54 KASPRZYK Łucja 12,1000 17,4840 11,9240 11,1320 53,7143 -10,5877 

21 AZP 4 MARTINS Patricia 11,4840 17,4840 12,9360 10,5340 53,5082 -10,7938 

22 AUR 55 PALUSZKIEWICZ Zuzanna 11,6160 17,5460 12,4960 10,7640 53,4918 -10,8102 

23 UKT 31 KARDAŚ Ewa 11,3080 16,8640 11,7920 12,2820 53,3122 -10,9898 

24 AUR 18 KOROLCZUK Alicja 10,7800 18,1040 12,1880 11,1320 53,2694 -11,0326 

25 AUR 43 JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra 11,6160 18,0420 11,1320 10,9480 52,7939 -11,5081 
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26 UKT 29 KASPRZYK Matylda 12,1440 15,9340 11,7480 11,8220 52,7020 -11,6000 

27 UKT 8 RABENDA Natasza 11,2200 17,2360 11,4840 11,1780 52,1612 -12,1408 

28 AZP 53 GAŁĘCKA Celina 11,6600 17,4220 10,4280 11,5000 52,0510 -12,2510 

29 WAR 11 SZEWCZYŃSKA Maria 9,6800 17,1120 11,5720 11,3620 50,7408 -13,5612 

30 AUR 33 TWARDA Aleksandra 11,0880 15,5000 11,1320 11,9600 50,6939 -13,6081 

31 WAN 2 KACZMAREK Weronika 11,2640 16,5540 10,7360 10,6720 50,2306 -14,0714 

32 UKT 25 KUCZERAWY Michał 9,3720 17,4220 10,9120 11,4080 50,1163 -14,1857 

33 AZP 7 MICHALAK Julia 11,0880 16,9880 10,2080 10,3960 49,6735 -14,6285 

34 AZP 21 DOBECKA Zofia 10,8680 16,3060 11,7040 9,7980 49,6694 -14,6326 

35 WAN 32 BĄK Aleksandra 10,6920 15,6240 11,2640 10,0280 48,5796 -15,7224 

36 DAB 26 AST Nadia 10,8240 15,5620 10,4720 10,5800 48,4061 -15,8959 

37 AZP 39 RYBARCZYK Zofia 11,0440 16,3680 9,2400 10,3040 47,9143 -16,3877 

38 WAR 38 MARONOWSKA Zofia 9,3280 17,0500 10,2520 10,2120 47,7980 -16,5040 

39 AUR 1 STĘPNIAK Pola 10,1640 16,4300 10,6040 9,5220 47,6735 -16,6285 

40 WAN 56 BUDZIŃSKA Jagoda 11,2200 15,3760 10,6480 9,0620 47,2510 -17,0510 

41 WAR 14 RUSIN Oliwia 9,8120 16,2440 10,5600 9,2000 46,7510 -17,5510 

42 WAN 10 WIŚNIEWSKA Julia 10,2520 15,6240 9,9880 9,8440 46,6408 -17,6612 

43 AUR 50 WYTRWAŁ Amelia 10,6040 14,5700 10,6480 9,7520 46,5041 -17,7979 

44 AZP 41 CHINALSKA Gabriela 10,2520 16,2440 9,8120 9,1080 46,3429 -17,9591 

45 UKT 59 KASPRZYK Kacper 9,9880 15,0660 9,6360 10,5800 46,1939 -18,1081 

46 WAR 52 CABANNE-SAMORAJ Maya 8,8880 14,6320 10,4280 10,7180 45,5776 -18,7244 

47 AZP 42 BOCHEŃSKA Barbara 10,2080 15,2520 9,1520 9,9360 45,4571 -18,8449 

48 WAR 60 SAMBORSKA Michalina 10,1640 14,0120 9,2400 9,5220 43,8143 -20,4877 

49 AZP 34 KABACIŃSKA Nikola 9,0200 13,5160 10,4280 9,1080 42,9306 -21,3714 

50 BIE 58 OLESIEJKO Natasza 11,8360 17,2980 12,0560 0,0000 42,0306 -22,2714 

51 WAR 20 MAŁECKA Magdalena 8,4040 11,1600 9,8560 8,2340 38,4224 -25,8796 

52 AZP 35 MAŁACHOWSKA Maja 9,9440 14,2600 11,0000 0,0000 35,9224 -28,3796 

53 WAR 6 KUCHARSKA Wiktoria 8,9760 14,9420 9,4160 0,0000 34,0143 -30,2877 

54 AZP 51 SIKORSKA Maria 8,9320 13,4540 9,8560 0,0000 32,9000 -31,4020 

55 AZP 16 WYSOCZAŃSKA Nina 8,4920 13,4540 8,0080 0,0000 30,5653 -33,7367 

56 WAR 49 KAMIŃSKA-HASS Irena 6,6000 12,0900 9,3280 0,0000 28,5898 -35,7122 

57 WAR 45 ZARĘBSKA Małgorzata 7,1720 12,0280 7,1280 0,0000 26,8653 -37,4367 

58 WAR 9 PIECHOWSKI Cyryl 5,8080 12,3380 6,3800 0,0000 25,0265 -39,2755 

59 WAR 24 SZCZEPAN Antonina 7,3920 0,0000 8,2720 7,8200 23,9633 -40,3387 

60 WAR 5 OLEKSOWICZ Maja 7,7000 0,0000 8,7560 0,0000 16,7918 -47,5102 

61 WAN 36 LIGOCKA Martyna 0 0 0 0 *DNS*
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Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS

Evaluator FINA:

Panel #1 (figure 1 and 3) Panel #2 (figure 2 and 4) Figures
Judge 1:   : Julia MARCINKOWSKA Judge 1:   : Małgorzata MACIŃSKA Figures 1: 423 - Ariana

Judge 2:   : Adriana ROGOWSKA Judge 2:   : Julia BOCHNIAK Figures 2: 143 - Rio

Judge 3:   : Kinga SZPOTAŃSKA Judge 3:   : Kseniya YADLOUSKAYA Figures 3: 240a - Albatross Half Twist

Judge 4:   : Paweł CHRZAN Judge 4:   : Agata KUBIAK Figures 4: 403 - Swordtail

Judge 5:   : Kinga SZYMKOWIAK Judge 5:   : Wiktoria FRĄSZCZAK

Judge 6:   : Alina SZULC Judge 6:   : Magdalena SZYMCZYKIEWICZ

Judge 7:   : Katarzyna KLEPCZYK Judge 7:   : Agnieszka CISZEK

Monika RYBARCZYK / Ass.ref. Elżbieta KWAŚNIEWSKA / Ass.ref.

 / Ass.ref.  / Ass.ref.

1 2 3 4 5 6 7 Score Figure Total
Pen

(incl)
Points
Behind

1 2 3 4 5 6 7
1 AZO PIETRYKOWSKA Ewa Fig.1 6,8 6,0 6,3 5,9 6,8 6,2 6,5 13,9920 64,3020

(StNo:17) Fig.2 6,6 6,7 7,1 6,4 6,6 6,2 6,7 20,4600
Fig.3 7,0 6,0 6,3 5,8 6,4 6,6 7,0 14,2120
Fig.4 6,4 6,2 6,3 5,9 6,3 6,0 6,7 14,3520

2 BIE ARDELLI Maja Fig.1 6,4 6,3 6,3 6,0 6,0 6,4 6,5 13,8160 64,1347 -0,1673
(StNo:47) Fig.2 6,5 6,4 6,5 6,9 6,6 6,8 6,6 20,4600

Fig.3 6,3 6,5 6,0 6,0 6,2 6,9 6,7 13,9480
Fig.4 6,5 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 6,0 14,6280

3 WAN HERICH Dominika Fig.1 6,1 6,3 6,6 5,4 6,6 6,3 6,0 13,7720 62,8755 -1,4265
(StNo:15) Fig.2 6,4 6,6 7,0 6,6 6,2 6,2 6,7 20,1500

Fig.3 6,2 6,2 6,6 5,8 6,6 6,5 6,5 14,0800
Fig.4 6,0 6,1 6,2 5,8 5,4 5,6 6,1 13,6160

4 AUR ŁUCZAK Karolina Fig.1 6,3 6,4 6,2 5,6 5,8 6,3 5,7 13,3320 62,2286 -2,0734
(StNo:30) Fig.2 6,5 6,7 6,1 6,3 6,4 6,4 6,3 19,7780

Fig.3 6,9 6,6 5,9 6,2 6,2 6,6 6,7 14,2120
Fig.4 6,0 6,3 5,9 5,6 5,8 6,1 5,9 13,6620

5 UKT REMJAN Agata Fig.1 7,0 6,0 6,0 6,5 6,4 6,1 5,9 13,6400 61,7082 -2,5938
(StNo:3) Fig.2 6,5 6,3 6,6 6,8 6,3 6,6 6,5 20,1500

Fig.3 6,0 5,9 5,6 6,0 5,7 6,1 6,2 13,0680
Fig.4 6,1 6,0 6,6 5,6 5,7 5,3 6,2 13,6160

6 UKT GNACEK Michalina Fig.1 5,9 5,7 5,4 5,9 5,9 5,9 6,0 12,8920 59,4327 -4,8693
(StNo:37) Fig.2 5,8 6,1 6,0 6,0 5,6 5,7 5,2 18,0420

Fig.3 6,0 6,3 5,9 5,8 6,4 6,1 6,3 13,4640
Fig.4 5,6 5,8 6,0 6,2 6,3 6,2 5,9 13,8460

7 AZW KRUSZEWSKA Jagoda Fig.1 5,7 5,6 5,3 5,2 5,7 4,6 5,9 12,1000 58,9102 -5,3918
(StNo:57) Fig.2 6,4 6,2 6,2 6,3 6,1 6,1 6,1 19,1580

Fig.3 6,1 6,3 5,9 5,8 6,5 6,2 6,7 13,6400
Fig.4 5,5 5,6 5,6 5,8 5,5 5,2 5,7 12,8340

CalculationJudges

Rezutaty szczegółowe FIGURY:  JUNIOR MŁODSZY (13-15)

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

Rank NOC Name
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1 2 3 4 5 6 7 Score Figure Total
Pen

(incl)
Points
Behind

1 2 3 4 5 6 7

CalculationJudges
Rank NOC Name

8 UKT CZECH Oliwia Fig.1 6,0 5,9 5,8 6,1 5,9 5,5 5,4 12,8040 58,5327 -5,7693
(StNo:27) Fig.2 6,0 6,2 6,4 5,7 6,3 6,2 6,1 19,0960

Fig.3 5,8 5,9 4,6 6,0 5,7 6,0 5,3 12,6280
Fig.4 5,4 5,7 6,1 5,5 5,4 5,3 5,9 12,8340

9 AUR MARUSZAK Wiktoria Fig.1 5,9 5,6 5,2 5,5 5,6 5,8 5,7 12,4080 57,1122 -7,1898
(StNo:22) Fig.2 5,4 5,9 5,0 5,0 4,5 5,8 6,0 16,8020

Fig.3 6,4 6,4 5,8 5,6 5,9 6,5 6,0 13,4200
Fig.4 6,3 6,2 5,7 5,7 5,2 5,0 6,2 13,3400

10 UKT SZYMIK Julia Fig.1 5,0 5,4 5,3 5,5 5,1 4,5 6,2 11,5720 56,6347 -7,6673
(StNo:48) Fig.2 6,6 6,0 6,0 6,1 5,4 5,8 6,1 18,6000

Fig.3 5,2 5,8 5,5 5,4 5,9 5,8 5,9 12,4960
Fig.4 6,0 5,6 5,9 5,2 5,6 5,3 5,5 12,8340

11 AZP SIKORSKA Lena Fig.1 5,6 5,3 5,0 4,7 5,6 5,2 5,7 11,7480 55,9265 -8,3755
(StNo:13) Fig.2 6,4 6,2 5,9 6,1 5,7 6,1 6,4 19,0340

Fig.3 5,6 5,6 5,2 5,3 5,2 5,2 5,6 11,8360
Fig.4 5,4 5,4 5,5 5,2 5,3 5,2 5,1 12,1900

12 AZW KLEPCZYK Anna Fig.1 6,0 4,6 4,9 5,5 5,5 5,7 5,8 12,0560 55,5939 -8,7081
(StNo:12) Fig.2 5,4 5,9 5,6 5,6 5,6 6,0 5,9 17,7320

Fig.3 5,7 5,5 5,3 5,3 5,5 6,0 6,3 12,3200
Fig.4 5,0 5,4 5,1 5,7 5,6 5,5 5,3 12,3740

13 UKT SELINA Alina Fig.1 5,7 5,7 5,9 5,5 5,7 5,4 5,3 12,3200 55,2959 -9,0061
(StNo:28) Fig.2 5,7 5,5 6,2 6,1 5,7 5,4 5,8 17,8560

Fig.3 4,9 5,7 4,7 5,6 5,7 5,6 6,0 12,1000
Fig.4 4,0 4,9 6,2 5,2 5,4 5,1 5,3 11,9140

14 AUR BROL Katarzyna Fig.1 6,1 5,2 5,4 5,5 5,7 5,7 5,9 12,4080 55,2490 -9,0530
(StNo:61) Fig.2 5,7 6,2 5,6 5,3 5,6 6,0 6,0 17,9180

Fig.3 5,6 5,9 5,0 5,2 5,4 6,0 6,0 12,3640
Fig.4 5,4 5,4 5,4 4,6 4,4 4,3 5,1 11,4540

15 AZP PERUCKA Karolina Fig.1 5,7 5,8 5,2 4,7 5,3 5,8 5,7 12,1880 55,1408 -9,1612
(StNo:44) Fig.2 5,9 6,0 5,8 5,7 5,6 5,7 5,9 17,9800

Fig.3 5,8 5,3 5,4 5,1 5,7 5,9 5,6 12,2320
Fig.4 5,0 4,6 5,4 5,4 5,1 4,6 5,2 11,6380

16 AZP AUGUSTYNIAK Julia Fig.1 5,7 5,4 5,2 5,7 5,8 5,6 6,0 12,4080 54,8673 -9,4347
(StNo:19) Fig.2 5,7 5,6 5,9 5,7 5,5 6,0 6,4 17,9180

Fig.3 6,0 5,3 5,1 5,3 5,5 6,5 6,3 12,4960
Fig.4 5,0 5,8 5,0 4,6 4,2 4,2 5,0 10,9480

17 AZP BOCHEŃSKA Katarzyna Fig.1 5,2 5,4 5,4 5,0 5,7 5,2 5,4 11,7040 54,5612 -9,7408
(StNo:23) Fig.2 6,0 5,7 5,3 5,8 5,6 6,0 6,1 18,0420

Fig.3 5,4 5,3 4,6 4,6 5,0 6,1 5,6 11,3960
Fig.4 5,4 5,8 5,0 5,3 5,1 5,3 5,7 12,3280

18 UKT DĄDERA-BZDYRA Marika Fig.1 5,9 5,4 5,4 5,4 5,2 5,6 5,4 11,9680 54,4367 -9,8653
(StNo:46) Fig.2 5,0 5,2 6,1 5,5 5,3 5,2 5,9 16,8020

Fig.3 5,6 4,9 5,1 5,6 5,2 5,4 5,7 11,8360
Fig.4 5,7 5,7 6,0 5,7 5,3 5,1 5,3 12,7420

19 UKT KARDAŚ Magdalena Fig.1 6,0 5,4 5,0 5,2 5,6 5,4 5,2 11,7920 53,9776 -10,3244
(StNo:40) Fig.2 5,9 6,0 5,8 5,9 5,4 5,2 5,9 17,9180

Fig.3 5,8 5,9 5,0 5,6 4,9 5,3 5,7 12,0560
Fig.4 4,6 5,3 4,9 3,0 4,5 5,0 5,2 11,1320
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1 2 3 4 5 6 7 Score Figure Total
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1 2 3 4 5 6 7

CalculationJudges
Rank NOC Name

20 UKT KASPRZYK Łucja Fig.1 5,5 5,6 5,4 5,6 5,4 5,7 5,4 12,1000 53,7143 -10,5877
(StNo:54) Fig.2 5,4 5,3 6,0 5,7 5,6 5,7 5,8 17,4840

Fig.3 5,5 5,5 4,8 5,8 5,1 5,4 5,6 11,9240
Fig.4 4,6 4,9 5,0 5,0 4,5 4,7 5,0 11,1320

21 AZP MARTINS Patricia Fig.1 5,3 5,1 5,7 5,2 5,1 5,4 5,0 11,4840 53,5082 -10,7938
(StNo:4) Fig.2 5,7 5,9 5,1 5,9 5,6 5,2 5,8 17,4840

Fig.3 6,2 5,8 5,8 5,5 6,4 5,6 6,0 12,9360
Fig.4 5,9 4,8 4,9 5,0 4,2 4,0 4,0 10,5340

22 AUR PALUSZKIEWICZ Zuzanna Fig.1 5,2 5,3 4,7 5,0 5,3 5,6 5,9 11,6160 53,4918 -10,8102
(StNo:55) Fig.2 5,6 5,9 5,7 5,8 5,5 5,7 5,4 17,5460

Fig.3 5,6 5,5 5,3 5,3 5,8 6,2 6,4 12,4960
Fig.4 5,0 5,7 5,5 3,8 4,3 3,9 4,7 10,7640

23 UKT KARDAŚ Ewa Fig.1 5,1 5,1 5,4 5,4 5,5 4,7 4,7 11,3080 53,3122 -10,9898
(StNo:31) Fig.2 5,3 5,5 5,6 6,1 4,9 5,6 5,2 16,8640

Fig.3 5,2 5,2 5,1 5,9 5,0 5,7 5,6 11,7920
Fig.4 5,5 5,5 5,7 5,1 5,1 5,2 5,4 12,2820

24 AUR KOROLCZUK Alicja Fig.1 4,5 4,9 4,2 4,4 5,3 5,8 5,4 10,7800 53,2694 -11,0326
(StNo:18) Fig.2 6,1 6,1 5,6 6,1 5,5 5,5 5,9 18,1040

Fig.3 4,7 6,0 5,0 5,0 5,3 6,4 6,6 12,1880
Fig.4 5,4 5,9 4,9 5,0 4,6 4,3 3,9 11,1320

25 AUR JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra Fig.1 5,3 5,0 5,3 5,0 5,1 5,7 5,8 11,6160 52,7939 -11,5081
(StNo:43) Fig.2 6,0 6,2 5,6 5,9 5,5 5,5 6,1 18,0420

Fig.3 5,4 4,9 4,7 4,7 5,0 5,7 5,3 11,1320
Fig.4 4,6 4,9 4,5 5,0 4,5 4,8 5,8 10,9480

26 UKT KASPRZYK Matylda Fig.1 5,5 5,6 5,6 5,4 6,0 5,5 5,3 12,1440 52,7020 -11,6000
(StNo:29) Fig.2 5,1 5,2 5,6 5,3 5,1 4,6 5,0 15,9340

Fig.3 5,0 5,3 5,2 5,8 4,8 5,4 6,2 11,7480
Fig.4 5,4 5,6 4,9 4,2 5,3 5,1 5,0 11,8220

27 UKT RABENDA Natasza Fig.1 5,4 5,2 4,8 5,3 5,3 4,6 4,9 11,2200 52,1612 -12,1408
(StNo:8) Fig.2 5,6 5,7 5,9 6,0 5,1 4,7 5,5 17,2360

Fig.3 4,8 5,7 5,2 5,4 4,9 5,0 5,6 11,4840
Fig.4 5,0 5,1 5,0 4,7 4,5 4,8 4,8 11,1780

28 AZP GAŁĘCKA Celina Fig.1 5,2 5,5 5,1 4,7 5,3 5,4 5,7 11,6600 52,0510 -12,2510
(StNo:53) Fig.2 5,0 5,2 6,0 5,5 5,6 5,8 6,2 17,4220

Fig.3 4,7 4,9 4,2 5,0 4,7 4,4 5,3 10,4280
Fig.4 5,4 5,2 4,8 5,1 4,5 4,8 5,1 11,5000

29 WAR SZEWCZYŃSKA Maria Fig.1 5,1 4,0 3,9 4,4 4,7 4,2 4,7 9,6800 50,7408 -13,5612
(StNo:11) Fig.2 5,4 5,7 5,3 5,1 5,4 5,8 6,0 17,1120

Fig.3 5,0 5,8 5,2 5,0 5,1 5,3 5,7 11,5720
Fig.4 5,4 5,2 4,7 4,8 4,8 5,2 4,2 11,3620

30 AUR TWARDA Aleksandra Fig.1 4,9 5,0 4,9 4,9 5,0 5,5 5,4 11,0880 50,6939 -13,6081
(StNo:33) Fig.2 4,9 5,4 5,3 5,2 4,4 4,6 5,0 15,5000

Fig.3 4,7 5,0 3,8 5,0 4,9 6,0 5,7 11,1320
Fig.4 5,5 5,6 4,8 5,0 5,2 5,5 4,3 11,9600

31 WAN KACZMAREK Weronika Fig.1 5,1 4,6 5,6 4,9 5,4 5,3 4,9 11,2640 50,2306 -14,0714
(StNo:2) Fig.2 5,3 5,6 5,2 5,6 5,3 5,1 5,3 16,5540

Fig.3 3,0 5,0 5,4 4,7 5,1 4,5 5,1 10,7360
Fig.4 4,3 4,7 4,9 5,2 4,7 4,6 4,0 10,6720

32 UKT KUCZERAWY Michał Fig.1 4,0 4,5 4,0 4,4 4,1 4,3 4,7 9,3720 50,1163 -14,1857
(StNo:25) Fig.2 5,8 6,0 5,0 6,3 5,4 5,6 5,3 17,4220

Fig.3 3,7 4,7 4,8 5,2 5,1 5,0 5,3 10,9120
Fig.4 5,2 5,8 5,1 4,9 4,6 4,3 5,0 11,4080
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33 AZP MICHALAK Julia Fig.1 5,5 4,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,1 11,0880 49,6735 -14,6285
(StNo:7) Fig.2 5,6 5,2 5,8 5,8 5,0 4,9 5,8 16,9880

Fig.3 4,9 3,9 4,2 4,7 4,5 4,9 5,0 10,2080
Fig.4 4,2 4,0 4,6 5,2 4,3 4,3 5,3 10,3960

34 AZP DOBECKA Zofia Fig.1 4,7 5,0 4,9 3,9 4,8 5,4 5,3 10,8680 49,6694 -14,6326
(StNo:21) Fig.2 5,0 5,4 4,9 5,0 5,4 5,6 5,5 16,3060

Fig.3 5,7 4,9 3,8 5,4 5,0 5,9 5,6 11,7040
Fig.4 4,3 4,9 4,6 4,4 4,1 3,5 3,9 9,7980

35 WAN BĄK Aleksandra Fig.1 4,8 5,0 5,0 4,7 4,8 4,3 5,0 10,6920 48,5796 -15,7224
(StNo:32) Fig.2 5,1 5,6 5,0 5,4 4,6 5,1 4,6 15,6240

Fig.3 4,9 5,0 5,4 4,7 5,1 5,2 5,4 11,2640
Fig.4 4,6 4,2 4,5 4,9 4,1 3,8 4,4 10,0280

36 DAB AST Nadia Fig.1 5,0 4,7 4,6 4,9 4,9 5,3 5,1 10,8240 48,4061 -15,8959
(StNo:26) Fig.2 4,9 4,7 5,4 5,2 4,6 4,9 5,7 15,5620

Fig.3 4,8 4,4 3,9 4,5 4,6 6,0 5,5 10,4720
Fig.4 4,3 4,0 4,8 4,7 4,6 4,8 4,6 10,5800

37 AZP RYBARCZYK Zofia Fig.1 5,1 5,3 5,2 4,4 4,8 5,0 5,0 11,0440 47,9143 -16,3877
(StNo:39) Fig.2 5,5 5,7 5,6 5,2 5,0 4,9 5,1 16,3680

Fig.3 3,6 4,3 3,8 4,0 4,0 5,0 4,9 9,2400
Fig.4 4,4 4,3 4,9 4,5 4,3 4,2 5,0 10,3040

38 WAR MARONOWSKA Zofia Fig.1 4,7 4,5 3,6 3,7 4,1 4,2 5,2 9,3280 47,7980 -16,5040
(StNo:38) Fig.2 5,7 5,7 5,4 5,6 4,8 5,1 6,0 17,0500

Fig.3 4,0 5,3 4,1 5,0 4,0 5,2 5,0 10,2520
Fig.4 4,4 3,8 4,6 4,6 4,3 4,3 5,8 10,2120

39 AUR STĘPNIAK Pola Fig.1 5,0 4,3 4,1 4,3 5,5 4,8 4,7 10,1640 47,6735 -16,6285
(StNo:1) Fig.2 5,5 5,7 5,1 5,5 4,7 4,7 5,9 16,4300

Fig.3 4,7 4,8 3,9 5,4 4,6 5,0 5,0 10,6040
Fig.4 4,0 4,4 3,7 4,0 4,4 4,5 3,9 9,5220

40 WAN BUDZIŃSKA Jagoda Fig.1 4,7 5,2 5,4 5,3 5,6 4,8 4,8 11,2200 47,2510 -17,0510
(StNo:56) Fig.2 5,0 5,3 4,9 5,1 4,8 4,7 5,0 15,3760

Fig.3 4,6 4,7 5,0 4,6 4,9 5,2 5,0 10,6480
Fig.4 4,5 4,3 3,9 3,9 3,6 3,7 3,9 9,0620

41 WAR RUSIN Oliwia Fig.1 4,7 4,5 3,9 4,4 4,1 4,7 4,6 9,8120 46,7510 -17,5510
(StNo:14) Fig.2 5,3 5,6 5,0 5,2 5,3 5,0 5,4 16,2440

Fig.3 4,3 4,9 5,1 4,0 4,9 4,8 5,4 10,5600
Fig.4 4,0 3,9 4,0 4,4 4,1 3,6 4,0 9,2000

42 WAN WIŚNIEWSKA Julia Fig.1 4,9 4,2 4,8 4,6 4,6 4,4 4,9 10,2520 46,6408 -17,6612
(StNo:10) Fig.2 5,1 5,4 4,9 5,0 4,5 5,2 5,0 15,6240

Fig.3 4,5 4,3 4,7 3,8 4,4 4,8 4,9 9,9880
Fig.4 4,7 4,4 4,1 4,8 4,2 4,0 3,9 9,8440

43 AUR WYTRWAŁ Amelia Fig.1 5,7 5,2 4,7 4,6 5,0 4,6 4,5 10,6040 46,5041 -17,7979
(StNo:50) Fig.2 5,0 5,0 5,0 3,8 4,3 4,2 5,8 14,5700

Fig.3 5,0 4,5 4,7 4,9 4,5 5,6 5,1 10,6480
Fig.4 4,4 4,5 5,3 3,6 3,6 4,6 4,1 9,7520

44 AZP CHINALSKA Gabriela Fig.1 5,2 4,9 4,5 4,6 4,7 4,6 4,4 10,2520 46,3429 -17,9591
(StNo:41) Fig.2 5,0 5,3 5,2 5,3 4,9 5,4 5,6 16,2440

Fig.3 4,2 4,4 4,5 4,2 4,7 4,5 5,0 9,8120
Fig.4 4,0 3,7 4,4 3,5 3,6 4,1 4,5 9,1080
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45 UKT KASPRZYK Kacper Fig.1 4,4 5,3 4,7 4,4 4,8 4,4 4,0 9,9880 46,1939 -18,1081
(StNo:59) Fig.2 5,0 5,0 4,5 4,9 4,3 5,0 4,9 15,0660

Fig.3 3,7 4,6 3,0 4,7 4,6 4,3 4,9 9,6360
Fig.4 5,0 5,0 4,9 3,9 4,2 3,8 5,5 10,5800

46 WAR CABANNE-SAMORAJ Maya Fig.1 3,8 3,9 4,2 4,2 4,1 3,6 4,9 8,8880 45,5776 -18,7244
(StNo:52) Fig.2 4,6 4,5 4,8 5,0 3,6 4,9 4,8 14,6320

Fig.3 3,8 4,4 5,0 4,9 4,6 4,8 5,1 10,4280
Fig.4 5,0 4,7 4,4 4,6 3,6 4,6 5,0 10,7180

47 AZP BOCHEŃSKA Barbara Fig.1 5,6 4,0 4,3 4,5 4,9 4,6 4,9 10,2080 45,4571 -18,8449
(StNo:42) Fig.2 5,0 5,5 4,9 4,3 5,2 5,0 4,5 15,2520

Fig.3 5,0 3,6 3,6 4,1 4,3 4,2 4,6 9,1520
Fig.4 5,0 5,0 4,0 4,6 3,6 4,0 4,0 9,9360

48 WAR SAMBORSKA Michalina Fig.1 4,7 4,4 4,4 4,4 4,9 4,7 4,9 10,1640 43,8143 -20,4877
(StNo:60) Fig.2 4,3 4,3 4,3 4,9 4,4 4,7 5,0 14,0120

Fig.3 3,5 4,3 3,7 3,8 4,4 4,8 4,9 9,2400
Fig.4 4,0 4,3 3,9 4,0 4,3 4,7 4,1 9,5220

49 AZP KABACIŃSKA Nikola Fig.1 3,8 4,4 4,4 4,0 3,9 3,7 4,4 9,0200 42,9306 -21,3714
(StNo:34) Fig.2 4,5 4,3 4,9 4,7 4,2 4,1 4,1 13,5160

Fig.3 4,6 4,7 4,2 5,1 4,4 5,2 4,9 10,4280
Fig.4 4,0 4,2 3,8 3,9 3,5 4,1 4,0 9,1080

50 BIE OLESIEJKO Natasza Fig.1 5,0 5,5 5,5 5,0 5,4 5,5 5,6 11,8360 42,0306 -22,2714
(StNo:58) Fig.2 5,4 5,8 5,0 5,6 5,3 5,8 5,9 17,2980

Fig.3 5,8 5,6 4,8 5,3 5,3 5,4 5,9 12,0560
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

51 WAR MAŁECKA Magdalena Fig.1 3,7 4,0 3,3 3,7 4,2 3,9 3,8 8,4040 38,4224 -25,8796
(StNo:20) Fig.2 3,5 3,7 4,0 3,5 2,2 3,3 4,0 11,1600

Fig.3 3,3 4,5 4,0 4,4 4,7 5,1 4,8 9,8560
Fig.4 4,0 3,3 2,9 3,8 3,5 3,3 4,1 8,2340

52 AZP MAŁACHOWSKA Maja Fig.1 4,7 4,9 4,6 4,1 4,3 5,0 4,0 9,9440 35,9224 -28,3796
(StNo:35) Fig.2 4,4 4,5 4,7 5,1 4,3 4,6 4,8 14,2600

Fig.3 5,6 4,7 4,6 4,8 4,9 5,3 5,3 11,0000
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

53 WAR KUCHARSKA Wiktoria Fig.1 3,7 4,3 3,4 4,4 4,1 4,7 3,9 8,9760 34,0143 -30,2877
(StNo:6) Fig.2 5,5 4,8 4,9 4,6 4,4 4,6 5,2 14,9420

Fig.3 4,5 4,3 3,8 4,5 3,9 4,2 5,7 9,4160
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

54 AZP SIKORSKA Maria Fig.1 4,3 4,6 4,2 3,8 3,5 3,4 4,5 8,9320 32,9000 -31,4020
(StNo:51) Fig.2 4,5 4,9 4,1 4,2 4,2 4,4 4,4 13,4540

Fig.3 4,3 4,2 4,2 4,8 4,5 4,6 4,9 9,8560
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

55 AZP WYSOCZAŃSKA Nina Fig.1 3,7 3,5 3,1 4,5 4,2 3,4 4,6 8,4920 30,5653 -33,7367
(StNo:16) Fig.2 4,3 4,3 4,8 4,9 4,2 3,8 4,1 13,4540

Fig.3 3,8 2,0 3,4 3,8 2,5 5,3 4,7 8,0080
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

56 WAR KAMIŃSKA-HASS Irena Fig.1 2,7 4,0 2,8 3,0 3,0 3,0 3,2 6,6000 28,5898 -35,7122
(StNo:49) Fig.2 3,9 3,8 4,0 4,0 3,7 3,8 4,0 12,0900

Fig.3 4,3 4,4 4,5 3,1 4,4 3,6 4,9 9,3280
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

57 WAR ZARĘBSKA Małgorzata Fig.1 3,1 3,6 3,0 3,1 3,8 3,2 3,3 7,1720 26,8653 -37,4367
(StNo:45) Fig.2 4,0 4,1 4,0 4,1 3,6 3,7 3,3 12,0280

Fig.3 2,2 3,3 3,4 3,0 2,5 4,0 4,6 7,1280
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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58 WAR PIECHOWSKI Cyryl Fig.1 2,3 2,0 2,7 2,7 2,5 3,0 3,4 5,8080 25,0265 -39,2755
(StNo:9) Fig.2 4,2 4,0 4,1 4,4 4,2 3,4 2,8 12,3380

Fig.3 3,5 1,5 3,0 2,5 2,7 2,8 4,3 6,3800
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

59 WAR SZCZEPAN Antonina Fig.1 3,4 3,7 3,0 3,0 3,2 3,5 3,7 7,3920 23,9633 -40,3387
(StNo:24) Fig.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

Fig.3 2,6 3,6 3,4 3,6 3,9 4,3 4,9 8,2720
Fig.4 3,6 4,2 3,0 3,0 3,3 3,3 3,8 7,8200

60 WAR OLEKSOWICZ Maja Fig.1 3,5 3,5 3,3 3,7 3,5 3,0 4,3 7,7000 16,7918 -47,5102
(StNo:5) Fig.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

Fig.3 3,6 3,3 3,5 4,2 4,0 4,8 4,6 8,7560
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

61 WAN LIGOCKA Martyna Fig.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 *DNS*
(StNo:36) Fig.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

Fig.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
Fig.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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Participants Junior młodszy (13-15)

Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Kinga SZYMKOWIAK

Judge 1: Kseniya YADLOUSKAYA Judge 1: Alina SZULC Judge 1: Elżbieta KWAŚNIEWSKA
Judge 2: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Paweł CHRZAN
Judge 3: Wiktoria KOSTRZEWA Judge 3: Agata KUBIAK Judge 3: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ
Judge 4: Sandra RYBARCZYK Judge 4: Adriana ROGOWSKA Judge 4: Monika RYBARCZYK
Judge 5: Wiktoria FRĄSZCZAK Judge 5: Katarzyna KLEPCZYK Judge 5: Julia MARCINKOWSKA

1 2 3 4 5 Score Free Total
Pen

(incl)
Points
Behind

1 AZO1 PIETRYKOWSKA Ewa EX 6,4 6,5 6,5 6,5 6,7 19,5000 66,0000
(StNo:12) IA 7,0 6,5 6,9 5,9 7,0 27,2000

DF 6,4 6,1 6,1 6,8 6,9 19,3000

2 WAN1 HERICH Dominika EX 6,3 6,8 6,4 6,6 6,2 19,3000 64,0667 -1,9333
(StNo:15) IA 6,8 6,4 6,9 5,1 5,9 25,4667

DF 6,6 6,2 6,2 6,5 6,6 19,3000

3 BIE1 ARDELLI Maja EX 6,2 5,9 6,4 6,2 6,7 18,8000 62,8667 -3,1333
(StNo:4) IA 6,8 6,2 5,7 5,8 6,8 25,0667

DF 6,0 6,1 6,4 6,5 6,6 19,0000

4 AUR1 ŁUCZAK Karolina EX 5,9 5,7 6,1 6,4 6,5 18,4000 62,2000 -3,8000
(StNo:3) IA 6,7 6,3 6,4 5,6 6,5 25,6000

DF 5,9 6,0 6,0 6,2 6,5 18,2000

5 AUR2 MARUSZAK Wiktoria EX 6,1 5,8 6,0 6,3 6,1 18,2000 61,8000 -4,2000
(StNo:9) IA 6,9 6,4 6,5 5,9 6,6 26,0000

DF 5,8 6,0 6,2 5,8 5,8 17,6000

6 AZW1 KRUSZEWSKA Jagoda EX 5,9 6,2 5,9 6,3 5,8 18,0000 60,7667 1,0 -5,2333
(StNo:13) IA 6,9 6,1 6,7 5,3 6,9 26,2667

DF 5,7 5,9 6,3 5,7 5,9 17,5000

7 UKT2 REMJAN Agata EX 5,8 6,0 6,2 6,3 5,9 18,1000 59,3667 -6,6333
(StNo:17) IA 6,6 5,8 5,9 5,3 5,6 23,0667

DF 6,1 6,2 5,5 5,9 6,3 18,2000

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

SOLO DOWOLNE:  Eliminacje

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty
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8 AZP2 BOCHEŃSKA Katarzyna EX 5,8 5,6 5,7 6,0 6,2 17,5000 57,8000 -8,2000
(StNo:8) IA 6,4 5,8 5,8 4,8 5,8 23,2000

DF 5,7 5,4 5,8 6,2 5,6 17,1000

9 UKT1 SZYMIK Julia EX 5,9 5,6 5,9 6,0 5,6 17,4000 57,8000 -8,2000
(StNo:5) IA 5,9 5,9 6,6 5,7 5,9 23,6000

DF 5,4 5,9 5,7 5,6 5,5 16,8000

10 AZP3 MARTINS Patricia EX 6,0 6,0 5,4 6,3 6,0 18,0000 57,8000 -8,2000
(StNo:7) IA 6,0 5,7 5,4 5,1 6,1 22,8000

DF 5,6 5,7 5,4 6,3 5,7 17,0000

11 AZW2 KLEPCZYK Anna EX 5,8 5,3 5,7 5,7 5,5 16,9000 56,2333 1,0 -9,7667
(StNo:6) IA 6,3 5,7 5,3 5,8 6,0 23,3333

DF 5,1 5,7 5,8 5,5 5,8 17,0000

12 BIE2 OLESIEJKO Natasza EX 5,5 5,2 5,4 5,6 5,4 16,3000 55,6000 -10,4000
(StNo:19) IA 6,2 5,9 5,4 4,5 5,8 22,8000

DF 4,8 5,2 5,7 5,8 5,6 16,5000

13 AZP1 SIKORSKA Lena EX 5,7 5,2 5,8 5,6 5,2 16,5000 54,7000 -11,3000
(StNo:2) IA 5,6 5,1 6,2 5,1 5,8 22,0000

DF 5,0 5,6 5,3 5,7 5,3 16,2000

14 WAR2 MARONOWSKA Zofia EX 5,4 5,4 5,5 5,4 4,9 16,2000 54,3333 -11,6667
(StNo:1) IA 5,8 5,2 5,6 4,8 6,0 22,1333

DF 5,2 5,5 5,1 5,4 5,4 16,0000

15 WAR1 RUSIN Oliwia EX 5,4 5,5 6,2 5,9 5,2 16,8000 54,3000 -11,7000
(StNo:14) IA 5,7 5,0 5,4 4,6 5,5 21,2000

DF 5,0 5,5 5,7 5,4 5,4 16,3000

16 WAN3 KACZMAREK Weronika EX 5,6 5,5 5,0 5,4 5,1 16,0000 54,2667 -11,7333
(StNo:16) IA 5,7 5,8 5,2 4,7 5,8 22,2667

DF 5,5 5,1 5,6 5,2 5,3 16,0000

17 WAR3 SZEWCZYŃSKA Maria EX 5,4 5,1 5,8 5,9 5,2 16,4000 54,2667 -11,7333
(StNo:20) IA 6,3 5,1 5,7 4,8 5,6 21,8667

DF 5,1 5,3 5,6 5,2 5,5 16,0000

18 WAN2 WIŚNIEWSKA Julia EX 5,4 5,3 5,1 5,6 5,2 15,9000 52,9000 -13,1000
(StNo:11) IA 5,8 5,0 5,5 4,2 5,7 21,6000

DF 5,2 5,2 4,7 5,1 5,1 15,4000
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19 DAB1 AST Nadia EX 5,0 5,3 5,1 5,5 5,3 15,7000 52,7667 -13,2333
(StNo:18) IA 5,7 4,9 5,5 4,3 5,4 21,0667

DF 4,9 5,4 5,3 5,3 5,5 16,0000

20 WAR4 CABANNE-SAMORAJ Maya EX 5,4 5,4 5,0 4,9 5,3 15,7000 52,4333 -13,5667
(StNo:10) IA 5,5 5,1 5,1 4,7 5,5 20,9333

DF 5,3 5,5 5,2 5,3 5,2 15,8000
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Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Kinga SZYMKOWIAK

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Kseniya YADLOUSKAYA Judge 1: Alina SZULC Judge 1: Elżbieta KWAŚNIEWSKA
Judge 2: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Paweł CHRZAN
Judge 3: Wiktoria KOSTRZEWA Judge 3: Agata KUBIAK Judge 3: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ
Judge 4: Sandra RYBARCZYK Judge 4: Adriana ROGOWSKA Judge 4: Monika RYBARCZYK
Judge 5: Wiktoria FRĄSZCZAK Judge 5: Katarzyna KLEPCZYK Judge 5: Julia MARCINKOWSKA

Rank NOC/F Name Execution
Art.Impre

ssion
Difficulty Solo Free Figures Total

Pen
(incl)

Points
Behind

Kwalifikację do finału uzyskuje pierwszych 12 zawodniczek/ków

1 AZO1 PIETRYKOWSKA Ewa 19,5000 27,2000 19,3000 66,0000 64,3020 130,3020 0,0
(StNo:12)

2 BIE1 ARDELLI Maja 18,8000 25,0667 19,0000 62,8667 64,1347 127,0014 -3,3
(StNo:15)

3 WAN1 HERICH Dominika 19,3000 25,4667 19,3000 64,0667 62,8755 126,9422 -3,4
(StNo:4)

4 AUR1 ŁUCZAK Karolina 18,4000 25,6000 18,2000 62,2000 62,2286 124,4286 -5,9
(StNo:3)

5 UKT2 REMJAN Agata 18,1000 23,0667 18,2000 59,3667 61,7082 121,0749 -9,2
(StNo:9)

6 AZW1 KRUSZEWSKA Jagoda 18,0000 26,2667 17,5000 60,7667 58,9102 119,6769 1,0 -10,6
(StNo:13)

7 AUR2 MARUSZAK Wiktoria 18,2000 26,0000 17,6000 61,8000 57,1122 118,9122 -11,4
(StNo:17)

8 UKT1 SZYMIK Julia 17,4000 23,6000 16,8000 57,8000 56,6347 114,4347 -15,9
(StNo:8)

9 AZP2 BOCHEŃSKA Katarzyna 17,5000 23,2000 17,1000 57,8000 54,5612 112,3612 -17,9
(StNo:5)

10 AZW2 KLEPCZYK Anna 16,9000 23,3333 17,0000 56,2333 55,5939 111,8272 1,0 -18,5
(StNo:7)

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

SOLO DOWOLNE:  Eliminacje
Participants Junior młodszy (13-15)
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Kwalifikację do finału uzyskuje pierwszych 12 zawodniczek/ków

11 AZP3 MARTINS Patricia 18,0000 22,8000 17,0000 57,8000 53,5082 111,3082 -19,0
(StNo:6)

12 AZP1 SIKORSKA Lena 16,5000 22,0000 16,2000 54,7000 55,9265 110,6265 -19,7
(StNo:19)

13 WAR3 SZEWCZYŃSKA Maria 16,4000 21,8667 16,0000 54,2667 50,7408 105,0075 -25,3
(StNo:2)

14 WAN3 KACZMAREK Weronika 16,0000 22,2667 16,0000 54,2667 50,2306 104,4973 -25,8
(StNo:1)

15 WAR2 MARONOWSKA Zofia 16,2000 22,1333 16,0000 54,3333 47,7980 102,1313 -28,2
(StNo:14)

16 DAB1 AST Nadia 15,7000 21,0667 16,0000 52,7667 48,4061 101,1728 -29,1
(StNo:16)

17 WAR1 RUSIN Oliwia 16,8000 21,2000 16,3000 54,3000 46,7510 101,0510 -29,3
(StNo:20)

18 WAN2 WIŚNIEWSKA Julia 15,9000 21,6000 15,4000 52,9000 46,6408 99,5408 -30,8
(StNo:11)

19 WAR4 CABANNE-SAMORAJ Maya 15,7000 20,9333 15,8000 52,4333 45,5776 98,0109 -32,3
(StNo:18)

20 BIE2 OLESIEJKO Natasza 16,3000 22,8000 16,5000 55,6000 42,0306 97,6306 -32,7
(StNo:10)

23.10.2021
23:54 Page 2/2Chief Recorder:Sylwester Gruszczyński



Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Adriana ROGOWSKA / Kinga SZYMKOWIAK
Evaluator: Marlon FALCON

Judge 1: Alina SZULC Judge 1: Katarzyna KLEPCZYK Judge 1: Kinga SZPOTAŃSKA
Judge 2: Elżbieta KWAŚNIEWSKA Judge 2: Sandra RYBARCZYK Judge 2: Julia BOCHNIAK
Judge 3: Małgorzata MACIŃSKA Judge 3: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ Judge 3: Monika RYBARCZYK
Judge 4: Agnieszka CISZEK Judge 4: Agata KUBIAK Judge 4: Wiktoria FRĄSZCZAK
Judge 5: Katarzyna CHRZAN Judge 5: Wiktoria KOSTRZEWA Judge 5: Paweł CHRZAN

1 2 3 4 5 Score Free Total
Pen

(incl)
Points
Behind

1 AZO1 PIETRYKOWSKA Ewa EX 6,7 6,5 6,4 6,5 6,4 19,4000 65,0667
(StNo:10) IA 7,0 6,6 6,2 6,6 6,5 26,2667

DF 6,4 6,6 6,5 6,5 6,4 19,4000

2 WAN1 HERICH Dominika EX 6,5 6,6 6,1 6,4 6,0 19,0000 63,4667 -1,6000
(StNo:12) IA 6,8 6,5 6,3 6,2 6,3 25,4667

DF 6,7 6,3 6,4 6,3 6,3 19,0000

3 UKT2 REMJAN Agata EX 6,3 5,7 6,3 5,9 6,3 18,5000 62,4333 -2,6334
(StNo:8) IA 6,8 6,4 6,4 6,5 5,8 25,7333

DF 6,0 6,4 5,9 6,0 6,2 18,2000

4 BIE1 ARDELLI Maja EX 6,5 6,0 6,1 6,2 6,2 18,5000 61,7333 -3,3334
(StNo:7) IA 6,7 6,2 6,3 5,9 6,2 24,9333

DF 5,9 6,4 6,0 6,3 6,0 18,3000

5 AZW1 KRUSZEWSKA Jagoda EX 6,2 6,1 6,2 6,0 5,9 18,3000 61,6667 -3,4000
(StNo:9) IA 6,7 6,3 6,1 6,4 6,4 25,4667

DF 5,8 6,3 5,8 6,2 5,9 17,9000

6 AUR1 ŁUCZAK Karolina EX 6,7 6,1 6,3 6,1 5,9 18,5000 61,6667 -3,4000
(StNo:11) IA 6,6 6,4 6,0 6,0 6,1 24,6667

DF 6,1 6,6 6,3 6,1 5,9 18,5000

7 AUR2 MARUSZAK Wiktoria EX 6,6 5,9 5,9 6,3 5,8 18,1000 59,3667 -5,7000
(StNo:3) IA 6,1 6,1 5,8 5,7 6,0 23,8667

DF 5,7 6,5 5,5 5,9 5,8 17,4000

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

SOLO DOWOLNE:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty
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1 2 3 4 5 Score Free Total
Pen

(incl)
Points
Behind

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

8 UKT1 SZYMIK Julia EX 5,9 5,5 5,7 5,6 5,7 17,0000 57,2000 -7,8667
(StNo:4) IA 6,2 6,0 5,7 5,8 5,9 23,6000

DF 5,3 5,9 5,2 5,4 5,9 16,6000

9 AZP2 BOCHEŃSKA Katarzyna EX 6,1 5,6 6,0 5,4 5,6 17,2000 56,9667 -8,1000
(StNo:2) IA 6,0 5,9 5,7 5,3 5,7 23,0667

DF 5,4 5,8 5,6 5,6 5,5 16,7000

10 AZP3 MARTINS Patricia EX 5,8 5,8 5,6 5,6 5,1 17,0000 56,4333 -8,6334
(StNo:5) IA 5,8 5,8 5,6 5,2 5,2 22,1333

DF 5,6 6,0 5,8 5,9 5,4 17,3000

11 AZP1 SIKORSKA Lena EX 6,0 5,4 5,7 5,5 5,7 16,9000 56,1667 -8,9000
(StNo:6) IA 5,7 5,7 5,8 5,6 5,4 22,6667

DF 5,5 5,9 5,5 5,6 5,3 16,6000

12 AZW2 KLEPCZYK Anna EX 6,0 5,2 5,8 5,1 5,2 16,2000 54,6000 -10,4667
(StNo:1) IA 5,9 5,5 5,5 4,9 5,5 22,0000

DF 5,2 5,6 5,2 5,7 5,6 16,4000
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Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Adriana ROGOWSKA / Kinga SZYMKOWIAK
Evaluator: Marlon FALCON

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Alina SZULC Judge 1: Katarzyna KLEPCZYK Judge 1: Kinga SZPOTAŃSKA
Judge 2: Elżbieta KWAŚNIEWSKA Judge 2: Sandra RYBARCZYK Judge 2: Julia BOCHNIAK
Judge 3: Małgorzata MACIŃSKA Judge 3: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ Judge 3: Monika RYBARCZYK
Judge 4: Agnieszka CISZEK Judge 4: Agata KUBIAK Judge 4: Wiktoria FRĄSZCZAK
Judge 5: Katarzyna CHRZAN Judge 5: Wiktoria KOSTRZEWA Judge 5: Paweł CHRZAN

Rank NOC/F Name Execution
Art.Impre

ssion
Difficulty Solo Free Figures Total

Pen
(incl)

Points
Behind

1 AZO1 PIETRYKOWSKA Ewa 19,4000 26,2667 19,4000 65,0667 64,3020 129,3687 0,0
(StNo:10)

2 WAN1 HERICH Dominika 19,0000 25,4667 19,0000 63,4667 62,8755 126,3422 -3,0
(StNo:12)

3 BIE1 ARDELLI Maja 18,5000 24,9333 18,3000 61,7333 64,1347 125,8680 -3,5
(StNo:8)

4 UKT2 REMJAN Agata 18,5000 25,7333 18,2000 62,4333 61,7082 124,1415 -5,2
(StNo:7)

5 AUR1 ŁUCZAK Karolina 18,5000 24,6667 18,5000 61,6667 62,2286 123,8953 -5,5
(StNo:9)

6 AZW1 KRUSZEWSKA Jagoda 18,3000 25,4667 17,9000 61,6667 58,9102 120,5769 -8,8
(StNo:11)

7 AUR2 MARUSZAK Wiktoria 18,1000 23,8667 17,4000 59,3667 57,1122 116,4789 -12,9
(StNo:3)

8 UKT1 SZYMIK Julia 17,0000 23,6000 16,6000 57,2000 56,6347 113,8347 -15,5
(StNo:4)

9 AZP1 SIKORSKA Lena 16,9000 22,6667 16,6000 56,1667 55,9265 112,0932 -17,3
(StNo:2)

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

SOLO DOWOLNE:  Finał
Participants Junior młodszy (13-15)
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Rank NOC/F Name Execution
Art.Impre

ssion
Difficulty Solo Free Figures Total

Pen
(incl)

Points
Behind

10 AZP2 BOCHEŃSKA Katarzyna 17,2000 23,0667 16,7000 56,9667 54,5612 111,5279 -17,8
(StNo:5)

11 AZW2 KLEPCZYK Anna 16,2000 22,0000 16,4000 54,6000 55,5939 110,1939 -19,2
(StNo:6)

12 AZP3 MARTINS Patricia 17,0000 22,1333 17,3000 56,4333 53,5082 109,9415 -19,4
(StNo:1)
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Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee:

Judge 1: Paweł CHRZAN Judge 1: Katarzyna KLEPCZYK Judge 1: Alina SZULC
Judge 2: Adriana ROGOWSKA Judge 2: Kinga SZYMKOWIAK Judge 2: Elżbieta KWAŚNIEWSKA
Judge 3: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 3: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ Judge 3: Wiktoria KOSTRZEWA
Judge 4: Julia BOCHNIAK Judge 4: Kseniya YADLOUSKAYA Judge 4: Julia MARCINKOWSKA
Judge 5: Monika RYBARCZYK Judge 5: Agnieszka CISZEK Judge 5: Agata KUBIAK

1 2 3 4 5 Score Free Total
Pen

(incl)
Points
Behind

1 UKT1 SELINA Alina EX 6,4 6,3 5,8 6,0 5,6 18,1000 62,4667
(StNo:3) REMJAN Agata IA 6,1 6,6 6,2 6,6 6,7 25,8667

DF 6,2 6,2 6,0 6,1 6,4 18,5000

2 AUR3 MARUSZAK Wiktoria EX 6,0 6,3 6,3 6,1 6,0 18,4000 62,0333 -0,4334
(StNo:8) BROL Katarzyna IA 6,0 6,5 6,4 6,1 6,7 25,3333

DF 6,5 6,1 5,9 6,3 5,7 18,3000

3 AZW1 KRUSZEWSKA Jagoda EX 6,0 6,5 6,1 6,2 5,9 18,3000 61,5667 -0,9000
(StNo:15) KLEPCZYK Anna IA 6,0 6,3 6,2 5,8 6,7 24,6667

DF 6,5 6,2 6,2 6,2 5,7 18,6000

4 AUR1 ŁUCZAK Karolina EX 5,8 6,3 6,2 6,0 6,5 18,5000 61,1667 -1,3000
(StNo:14) PALUSZKIEWICZ Zuzanna IA 5,7 6,2 5,7 6,0 6,8 23,8667

DF 6,6 6,3 6,1 6,4 5,8 18,8000

5 UKT2 GNACEK Michalina EX 6,6 6,5 6,0 5,5 6,2 18,7000 60,2667 -2,2000
(StNo:4) CZECH Oliwia IA 5,6 6,2 6,0 6,3 6,7 24,6667

DF 5,1 5,9 5,6 5,9 5,4 16,9000

6 AZP1 BOCHEŃSKA Katarzyna EX 5,7 6,4 5,7 5,9 6,3 17,9000 58,6667 -3,8000
(StNo:10) AUGUSTYNIAK Julia IA 5,7 6,4 5,9 5,9 6,5 24,2667

DF 5,3 5,8 5,2 5,7 5,5 16,5000

7 BIE1 ARDELLI Maja EX 5,8 6,0 5,6 5,8 5,4 17,2000 57,8333 -4,6334
(StNo:7) OLESIEJKO Natasza IA 5,7 5,7 6,1 6,0 6,4 23,7333

DF 5,9 5,7 5,3 6,0 5,2 16,9000

8 AZP2 MARTINS Patricia EX 5,5 6,1 5,4 5,3 5,5 16,4000 57,7000 -4,7667
(StNo:1) PERUCKA Karolina IA 5,4 6,0 5,9 5,8 6,0 23,6000

DF 6,1 5,8 5,2 5,8 6,1 17,7000

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

DUETY DOWOLNE:  Eliminacje

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty
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1 2 3 4 5 Score Free Total
Pen

(incl)
Points
Behind

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

9 WAN1 HERICH Dominika EX 6,0 5,9 6,1 5,8 6,4 18,0000 57,3667 -5,1000
(StNo:5) BĄK Aleksandra IA 5,5 6,1 5,7 5,5 6,8 23,0667

DF 5,0 6,0 5,0 6,0 5,3 16,3000

10 UKT3 SZYMIK Julia EX 5,9 5,9 5,1 5,6 5,9 17,4000 56,6667 -5,8000
(StNo:13) KARDAŚ Magdalena IA 5,5 5,8 5,3 6,0 6,4 23,0667

DF 5,4 5,3 5,5 5,8 5,2 16,2000

11 WAR1 MARONOWSKA Zofia EX 5,3 6,1 5,3 6,0 5,6 16,9000 56,2667 -6,2000
(StNo:9) SZEWCZYŃSKA Maria IA 5,8 5,6 5,6 5,6 6,4 22,6667

DF 5,5 5,4 5,8 5,8 5,1 16,7000

12 AUR2 KOROLCZUK Alicja EX 5,3 5,7 5,4 5,8 5,5 16,6000 55,6000 -6,8667
(StNo:16) JAXA-KWIATKOWSKA AleksandraIA 5,8 5,5 5,4 5,5 6,5 22,4000

DF 5,7 5,2 5,7 5,9 4,8 16,6000

13 AUR4 STĘPNIAK Pola EX 5,8 5,0 5,6 5,9 5,2 16,6000 55,5333 -6,9334
(StNo:6) TWARDA Aleksandra IA 5,3 5,9 5,3 5,4 6,3 22,1333

DF 5,6 5,6 5,4 6,2 5,6 16,8000

14 WAN2 WIŚNIEWSKA Julia EX 4,5 5,2 5,5 5,1 4,5 14,8000 51,2000 -11,2667
(StNo:2) BUDZIŃSKA Jagoda IA 5,2 5,8 4,9 4,9 5,5 20,8000

DF 5,2 5,5 4,9 5,4 5,0 15,6000

15 WAR2 RUSIN Oliwia EX 4,3 4,9 4,9 4,5 5,2 14,3000 49,8000 -12,6667
(StNo:11) KUCHARSKA Wiktoria IA 5,1 5,3 4,8 4,9 5,3 20,4000

DF 4,9 5,3 4,8 5,4 4,9 15,1000

16 WAR3 OLEKSOWICZ Maja EX 5,2 4,0 5,0 4,6 4,5 14,1000 49,1667 -13,3000
(StNo:12) KAMIŃSKA-HASS Irena IA 5,0 5,2 4,7 5,0 5,2 20,2667

DF 4,7 5,0 5,1 5,3 4,7 14,8000
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Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS

Assistant referee:

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Paweł CHRZAN Judge 1: Katarzyna KLEPCZYK Judge 1: Alina SZULC
Judge 2: Adriana ROGOWSKA Judge 2: Kinga SZYMKOWIAK Judge 2: Elżbieta KWAŚNIEWSKA
Judge 3: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 3: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ Judge 3: Wiktoria KOSTRZEWA
Judge 4: Julia BOCHNIAK Judge 4: Kseniya YADLOUSKAYA Judge 4: Julia MARCINKOWSKA
Judge 5: Monika RYBARCZYK Judge 5: Agnieszka CISZEK Judge 5: Agata KUBIAK

Rank NOC/F Name Execution
Art.Impressi

on
Difficulty Team Free Figures Total

Pen
(incl)

Points
Behind

Kwalifikację do finału uzyskuje pierwszych 12 zawodniczek/ków
1 UKT1 SELINA Alina 18,1000 25,8667 18,5000 62,4667 58,5021 120,9688 0,0

(StNo:3) REMJAN Agata

2 UKT2 GNACEK Michalina 18,7000 24,6667 16,9000 60,2667 58,9827 119,2494 -1,7
(StNo:8) CZECH Oliwia

3 AUR1 ŁUCZAK Karolina 18,5000 23,8667 18,8000 61,1667 57,8602 119,0269 -1,9
(StNo:15) PALUSZKIEWICZ Zuzanna

4 AZW1 KRUSZEWSKA Jagoda 18,3000 24,6667 18,6000 61,5667 57,2521 118,8188 -2,2
(StNo:14) KLEPCZYK Anna

5 AUR3 MARUSZAK Wiktoria 18,4000 25,3333 18,3000 62,0333 56,1806 118,2139 -2,8
(StNo:4) BROL Katarzyna

6 AZP1 BOCHEŃSKA Katarzyna 17,9000 24,2667 16,5000 58,6667 54,7143 113,3810 -7,6
(StNo:10) AUGUSTYNIAK Julia

7 WAN1 HERICH Dominika 18,0000 23,0667 16,3000 57,3667 55,7276 113,0943 -7,9
(StNo:7) BĄK Aleksandra

8 AZP2 MARTINS Patricia 16,4000 23,6000 17,7000 57,7000 54,3245 112,0245 -8,9
(StNo:1) PERUCKA Karolina

9 UKT3 SZYMIK Julia 17,4000 23,0667 16,2000 56,6667 55,3062 111,9729 -9,0
(StNo:5) KARDAŚ Magdalena

10 BIE1 ARDELLI Maja 17,2000 23,7333 16,9000 57,8333 53,0827 110,9160 -10,1
(StNo:13) OLESIEJKO Natasza

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

DUETY DOWOLNE:  Eliminacje
Participants Junior młodszy (13-15)
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Rank NOC/F Name Execution
Art.Impressi

on
Difficulty Team Free Figures Total

Pen
(incl)

Points
Behind

Kwalifikację do finału uzyskuje pierwszych 12 zawodniczek/ków

11 AUR2 KOROLCZUK Alicja 16,6000 22,4000 16,6000 55,6000 53,0317 108,6317 -12,3
(StNo:9) JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra

12 WAR1 MARONOWSKA Zofia 16,9000 22,6667 16,7000 56,2667 49,2694 105,5361 -15,4
(StNo:16) SZEWCZYŃSKA Maria

13 AUR4 STĘPNIAK Pola 16,6000 22,1333 16,8000 55,5333 49,1837 104,7170 -16,3
(StNo:6) TWARDA Aleksandra

14 WAN2 WIŚNIEWSKA Julia 14,8000 20,8000 15,6000 51,2000 46,9459 98,1459 -22,8
(StNo:2) BUDZIŃSKA Jagoda

15 WAR2 RUSIN Oliwia 14,3000 20,4000 15,1000 49,8000 40,3827 90,1827 -30,8
(StNo:11) KUCHARSKA Wiktoria

16 WAR3 OLEKSOWICZ Maja 14,1000 20,2667 14,8000 49,1667 22,6908 71,8575 -49,1
(StNo:12) KAMIŃSKA-HASS Irena
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Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Katarzyna KLEPCZYK / Alina SZULC
Evaluator: Marlon FALCON

Judge 1: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 1: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ Judge 1: Elżbieta KWAŚNIEWSKA
Judge 2: Paweł CHRZAN Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Wiktoria KOSTRZEWA
Judge 3: Agata KUBIAK Judge 3: Wiktoria FRĄSZCZAK Judge 3: Katarzyna CHRZAN
Judge 4: Sandra RYBARCZYK Judge 4: Małgorzata MACIŃSKA Judge 4: Kinga SZYMKOWIAK
Judge 5: Judge 5: Judge 5:

1 2 3 4 5 Score Free Total
Pen

(incl)
Points
Behind

1 AUR3 MARUSZAK Wiktoria EX 6,3 5,9 6,4 6,0 6,2 18,5000 61,6333
(StNo:11) BROL Katarzyna IA 6,1 6,4 6,0 6,1 6,2 24,5333

DF 6,3 6,4 6,0 6,1 6,2 18,6000

2 UKT2 GNACEK Michalina EX 5,8 6,1 5,9 6,3 6,0 18,0000 60,7000 -0,9333
(StNo:9) CZECH Oliwia IA 5,9 6,3 6,0 6,2 6,1 24,4000

DF 5,9 6,1 6,1 6,3 6,1 18,3000

3 UKT1 SELINA Alina EX 5,7 6,2 6,1 5,7 5,9 17,7000 60,6000 -1,0333
(StNo:8) REMJAN Agata IA 6,0 6,2 5,9 6,2 6,1 24,4000

DF 6,2 6,2 6,1 6,1 6,2 18,5000

4 AUR1 ŁUCZAK Karolina EX 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 18,0000 60,4333 -1,2000
(StNo:10) PALUSZKIEWICZ Zuzanna IA 5,9 6,1 5,9 6,3 6,1 24,1333

DF 6,0 6,3 6,0 6,2 6,1 18,3000

5 BIE1 ARDELLI Maja EX 5,6 5,8 5,5 5,9 5,7 17,1000 58,4000 -3,2333
(StNo:4) OLESIEJKO Natasza IA 6,0 5,9 5,8 5,9 5,9 23,6000

DF 6,1 5,7 6,2 5,7 5,9 17,7000

6 AZW1 KRUSZEWSKA Jagoda EX 5,9 5,6 6,1 5,6 5,8 17,3000 58,1667 -3,4666
(StNo:12) KLEPCZYK Anna IA 5,8 6,0 5,8 5,9 5,9 23,4667

DF 5,5 6,0 5,6 6,2 5,8 17,4000

7 AZP1 BOCHEŃSKA Katarzyna EX 5,6 5,8 5,8 5,8 5,8 17,4000 57,8667 -3,7666
(StNo:7) AUGUSTYNIAK Julia IA 5,7 5,7 5,8 6,0 5,8 23,0667

DF 5,6 5,5 6,0 6,0 5,8 17,4000

8 WAN1 HERICH Dominika EX 5,7 5,6 5,6 5,8 5,7 17,0000 57,3000 -4,3333
(StNo:3) BĄK Aleksandra IA 5,8 5,8 5,1 5,7 5,6 22,8000

DF 5,8 5,6 5,9 5,9 5,8 17,5000

9 AZP2 MARTINS Patricia EX 5,5 5,7 5,2 5,9 5,6 16,8000 56,2000 -5,4333
(StNo:1) PERUCKA Karolina IA 5,7 5,0 5,6 5,8 5,5 22,4000

DF 5,6 5,7 5,6 6,0 5,7 17,0000

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

DUETY DOWOLNE:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty

24.10.2021
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1 2 3 4 5 Score Free Total
Pen

(incl)
Points
Behind

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

10 UKT3 SZYMIK Julia EX 5,3 5,6 5,7 5,4 5,5 16,5000 55,9000 -5,7333
(StNo:6) KARDAŚ Magdalena IA 5,6 5,4 5,7 5,4 5,5 22,0000

DF 5,7 5,9 5,5 6,1 5,8 17,4000

11 WAR1 MARONOWSKA Zofia EX 5,3 5,5 5,3 5,7 5,5 16,3000 55,6667 -5,9666
(StNo:5) SZEWCZYŃSKA Maria IA 5,8 5,1 5,5 5,7 5,5 22,2667

DF 5,5 5,9 5,7 5,7 5,7 17,1000

12 AUR2 KOROLCZUK Alicja EX 5,4 5,3 5,4 5,5 5,4 16,2000 55,2333 -6,4000
(StNo:2) JAXA-KWIATKOWSKA AleksandraIA 5,5 5,5 5,7 5,5 5,6 22,1333

DF 5,3 5,8 5,5 5,8 5,6 16,9000
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Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Katarzyna KLEPCZYK / Alina SZULC
Evaluator: Marlon FALCON

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 1: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ Judge 1: Elżbieta KWAŚNIEWSKA
Judge 2: Paweł CHRZAN Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Wiktoria KOSTRZEWA
Judge 3: Agata KUBIAK Judge 3: Wiktoria FRĄSZCZAK Judge 3: Katarzyna CHRZAN
Judge 4: Sandra RYBARCZYK Judge 4: Małgorzata MACIŃSKA Judge 4: Kinga SZYMKOWIAK
Judge 5: Judge 5: Judge 5:

Rank NOC/F Name Execution
Art.Impressi

on
Difficulty Team Free Figures Total

Pen
(incl)

Points
Behind

1 UKT2 GNACEK Michalina 18,0000 24,4000 18,3000 60,7000 58,9827 119,6827 0,0
(StNo:11) CZECH Oliwia

2 UKT1 SELINA Alina 17,7000 24,4000 18,5000 60,6000 58,5021 119,1021 -0,6
(StNo:9) REMJAN Agata

3 AUR1 ŁUCZAK Karolina 18,0000 24,1333 18,3000 60,4333 57,8602 118,2935 -1,4
(StNo:8) PALUSZKIEWICZ Zuzanna

4 AUR3 MARUSZAK Wiktoria 18,5000 24,5333 18,6000 61,6333 56,1806 117,8139 -1,9
(StNo:10) BROL Katarzyna

5 AZW1 KRUSZEWSKA Jagoda 17,3000 23,4667 17,4000 58,1667 57,2521 115,4188 -4,3
(StNo:4) KLEPCZYK Anna

6 WAN1 HERICH Dominika 17,0000 22,8000 17,5000 57,3000 55,7276 113,0276 -6,7
(StNo:12) BĄK Aleksandra

7 AZP1 BOCHEŃSKA Katarzyna 17,4000 23,0667 17,4000 57,8667 54,7143 112,5810 -7,1
(StNo:7) AUGUSTYNIAK Julia

8 BIE1 ARDELLI Maja 17,1000 23,6000 17,7000 58,4000 53,0827 111,4827 -8,2
(StNo:3) OLESIEJKO Natasza

9 UKT3 SZYMIK Julia 16,5000 22,0000 17,4000 55,9000 55,3062 111,2062 -8,5
(StNo:1) KARDAŚ Magdalena

10 AZP2 MARTINS Patricia 16,8000 22,4000 17,0000 56,2000 54,3245 110,5245 -9,2
(StNo:6) PERUCKA Karolina

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

DUETY DOWOLNE:  Finał
Participants Junior młodszy (13-15)

24.10.2021
16:56 Page 1/2Chief Recorder:Sylwester Gruszczyński



Rank NOC/F Name Execution
Art.Impressi

on
Difficulty Team Free Figures Total

Pen
(incl)

Points
Behind

11 AUR2 KOROLCZUK Alicja 16,2000 22,1333 16,9000 55,2333 53,0317 108,2650 -11,4
(StNo:5) JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra

12 WAR1 MARONOWSKA Zofia 16,3000 22,2667 17,1000 55,6667 49,2694 104,9361 -14,7
(StNo:2) SZEWCZYŃSKA Maria
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Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Katarzyna KLEPCZYK / Alina SZULC
Evaluator: Marlon FALCON

Judge 1: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 1: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ Judge 1: Julia BOCHNIAK
Judge 2: Adriana ROGOWSKA Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Wiktoria KOSTRZEWA
Judge 3: Paweł CHRZAN Judge 3: Wiktoria FRĄSZCZAK Judge 3: Agnieszka CISZEK
Judge 4: Agata KUBIAK Judge 4: Małgorzata MACIŃSKA Judge 4: Katarzyna CHRZAN
Judge 5: Sandra RYBARCZYK Judge 5: Elżbieta KWAŚNIEWSKA Judge 5: Kinga SZYMKOWIAK

1 2 3 4 5 Score Free Total
Pen

(incl)
Points
Behind

1 UKT1 KUCZERAWY Michał EX 4,3 4,5 4,2 5,0 4,5 13,3000 46,3000
(StNo:2) KARDAŚ Magdalena IA 4,6 4,1 4,4 5,0 4,5 18,0000

DF 5,0 4,1 5,1 5,4 4,9 15,0000

2 WAR1 PIECHOWSKI Cyryl EX 3,6 3,8 3,8 4,3 3,9 11,5000 40,8667 -5,4333
(StNo:1) ZARĘBSKA Małgorzata IA 4,3 3,0 4,2 4,5 4,0 16,6667

DF 4,0 3,9 4,4 4,8 4,3 12,7000

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

DUETY MIX DOWOLNE:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty

Rank NOC/F Name

Judges Calculation
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Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Katarzyna KLEPCZYK / Alina SZULC
Evaluator: Marlon FALCON

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 1: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ Judge 1: Julia BOCHNIAK
Judge 2: Adriana ROGOWSKA Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Wiktoria KOSTRZEWA
Judge 3: Paweł CHRZAN Judge 3: Wiktoria FRĄSZCZAK Judge 3: Agnieszka CISZEK
Judge 4: Agata KUBIAK Judge 4: Małgorzata MACIŃSKA Judge 4: Katarzyna CHRZAN
Judge 5: Sandra RYBARCZYK Judge 5: Elżbieta KWAŚNIEWSKA Judge 5: Kinga SZYMKOWIAK

Rank NOC/F Name Execution
Art.

Impression
Difficulty

Team 
Free

Figures Total
Pen

(incl)
Points
Behind

1 UKT1 KUCZERAWY Michał 13,3000 18,0000 15,0000 46,3000 52,0470 98,3470 0,0
(StNo:2) KARDAŚ Magdalena

2 WAR1 PIECHOWSKI Cyryl 11,5000 16,6667 12,7000 40,8667 25,9459 66,8126 -31,534

(StNo:1) ZARĘBSKA Małgorzata

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

DUETY MIX DOWOLNE:  Finał
Participants Junior młodszy (13-15)

24.10.2021
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Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Małgorzata MACIŃSKA
Evaluator: Marlon FALCON

Judge 1: Wiktoria KOSTRZEWA Judge 1: Judge 1:
Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Judge 2:
Judge 3: Paweł CHRZAN Judge 3: Judge 3:
Judge 4: Agata KUBIAK Judge 4: Judge 4:
Judge 5: Judge 5: Judge 5:

1 AUR1 ŁUCZAK Karolina EX 6,6 6,5 6,2 6,1 6,4 19,1000 64,3667
(StNo:6) KOROLCZUK Alicja IA 6,5 6,4 6,3 6,8 6,5 25,8667

MARUSZAK Wiktoria DF 6,5 6,5 6,6 6,1 6,4 19,4000
PALUSZKIEWICZ Zuzanna
WYTRWAŁ Amelia
BROL Katarzyna
STĘPNIAK Pola
JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra
TWARDA Aleksandra
SZULC Adrianna

2 UKT1 SELINA Alina EX 6,4 6,3 6,1 5,7 6,1 18,5000 62,3333 -2,0334
(StNo:1) RABENDA Natasza IA 6,2 6,5 5,7 6,6 6,3 25,3333

DĄDERA-BZDYRA Marika DF 6,2 6,2 6,2 5,9 6,1 18,5000
GNACEK Michalina
SZYMIK Julia
REMJAN Agata
CZECH Oliwia
KARDAŚ Ewa
KARDAŚ Magdalena

3 AZP1 SIKORSKA Lena EX 6,3 6,0 5,7 5,9 6,0 17,9000 61,2000 -3,1667
(StNo:4) AUGUSTYNIAK Julia IA 6,0 6,2 6,4 6,4 6,3 25,2000

BOCHEŃSKA Katarzyna DF 5,9 6,3 6,0 6,0 6,1 18,1000
MARTINS Patricia
PERUCKA Karolina
GAŁĘCKA Celina
DOBECKA Zofia
MICHALAK Julia
RYBARCZYK Zofia
CHINALSKA Gabriela

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

Kombinacja:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty

Participants: Junior młodszy (13-15)

Elżbieta KWAŚNIEWSKA Wiktoria FRĄSZCZAK
Kinga SZYMKOWIAK Katarzyna CHRZAN
Monika RYBARCZYK Kinga SZPOTAŃSKA
Sandra RYBARCZYK Magdalena SZYMCZYKIEWICZ

Rank NOC/F Name Judges Calculation

24.10.2021
15:32 Page 1/2Chief Recorder:Sylwester Gruszczyński



Rank NOC/F Name Judges Calculation

4 WAN1 HERICH Dominika EX 5,3 5,5 5,6 5,6 5,5 16,6000 54,8000 -9,5667
(StNo:7) KACZMAREK Weronika IA 5,6 5,6 5,3 5,9 5,6 22,4000

WIŚNIEWSKA Julia DF 4,7 5,2 5,9 5,3 5,3 15,8000
BUDZIŃSKA Jagoda
BĄK Aleksandra
LIGOCKA Martyna

5 WAR1 RUSIN Oliwia EX 5,5 5,1 5,2 5,3 5,3 15,8000 54,7000 -9,6667
(StNo:2) MARONOWSKA Zofia IA 5,7 5,9 5,4 5,5 5,6 22,4000

SZEWCZYŃSKA Maria DF 5,6 5,4 5,5 5,5 5,5 16,5000
CABANNE-SAMORAJ Maya
SZEWCZYŃSKA Zofia
MARONOWSKA Helena

6 WAR2 KUCHARSKA Wiktoria EX 5,2 4,9 5,4 4,9 5,1 15,2000 53,8333 -10,5334
(StNo:3) SZCZEPAN Antonina IA 5,5 5,8 5,5 5,4 5,6 22,1333

MAŁECKA Magdalena DF 5,6 5,5 5,3 5,5 5,5 16,5000
KAMIŃSKA-HASS Irena
OLEKSOWICZ Maja
SAMBORSKA Michalina

7 DAB1 GOLISZ Nina EX 4,6 4,7 5,3 4,8 4,9 14,4000 50,2000 -14,1667
(StNo:5) AST Nadia IA 5,0 5,5 5,1 5,3 5,2 20,8000

BĄKOWSKA Helena DF 4,6 5,0 5,4 5,0 5,0 15,0000
BINDAS Wiktoria
BARTCZAK Sonia
ZJAWIŃSKA Aleksandra
WEBER Nina

8 AZP2 ADAMUS Maria EX 4,7 4,8 5,5 5,0 5,0 14,8000 49,9333 -14,4334
(StNo:8) ŚCIBISZ Olivia IA 4,8 5,3 5,2 5,1 5,1 20,5333

KOWALIŃSKA Karina DF 4,6 4,9 5,2 4,8 4,9 14,6000
FORYCKA Lidia
NAMYSŁ Natasza
GAŁĘCKA Pola
ROST Maria
SURÓWKA Ewa
CYRAK Róża
WIERZBICKA-MARTENKA Zofia
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Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS
Assistant referee: Sandra RYBARCZYK / Julia BOCHNIAK
Evaluator: Marlon FALCON

Judge 1: Katarzyna CHRZAN Judge 1: Alina SZULC Judge 1: Elżbieta KWAŚNIEWSKA
Judge 2: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Paweł CHRZAN
Judge 3: Wiktoria KOSTRZEWA Judge 3: Agata KUBIAK Judge 3: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ
Judge 4: Kinga SZYMKOWIAK Judge 4: Adriana ROGOWSKA Judge 4: Monika RYBARCZYK
Judge 5: Wiktoria FRĄSZCZAK Judge 5: Katarzyna KLEPCZYK Judge 5: Małgorzata MACIŃSKA

1 UKT1 SELINA Alina EX 6,0 6,4 6,5 6,1 6,0 18,5000 62,2667
(StNo:5) RABENDA Natasza IA 6,3 6,3 6,2 7,2 5,9 25,0667

DĄDERA-BZDYRA Marika DF 6,3 5,9 6,4 6,5 6,0 18,7000
GNACEK Michalina
REMJAN Agata
CZECH Oliwia
KARDAŚ Ewa
KARDAŚ Magdalena

2 AUR1 ŁUCZAK Karolina EX 5,8 6,1 5,9 5,9 5,7 17,6000 60,4333 -1,8334
(StNo:1) KOROLCZUK Alicja IA 6,8 6,4 6,1 7,1 6,0 25,7333

MARUSZAK Wiktoria DF 5,8 5,6 5,7 5,4 6,3 17,1000
PALUSZKIEWICZ Zuzanna
BROL Katarzyna
STĘPNIAK Pola
JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra
TWARDA Aleksandra

3 AZP1 SIKORSKA Lena EX 5,6 6,2 6,3 6,2 5,9 18,3000 60,0667 -2,2000
(StNo:2) AUGUSTYNIAK Julia IA 5,5 6,2 6,4 6,3 5,7 24,2667

BOCHEŃSKA Katarzyna DF 6,0 5,7 5,8 6,4 5,6 17,5000
MARTINS Patricia
PERUCKA Karolina
GAŁĘCKA Celina
DOBECKA Zofia
MICHALAK Julia

4 AZP2 RYBARCZYK Zofia EX 4,9 5,5 5,0 5,5 5,3 15,8000 53,0000 0,5 -9,2667
(StNo:3) CHINALSKA Gabriela IA 5,0 5,7 5,4 5,8 5,4 22,0000

BOCHEŃSKA Barbara DF 5,0 5,1 5,3 5,7 5,3 15,7000
KABACIŃSKA Nikola
WYSOCZAŃSKA Nina
MAŁACHOWSKA Maja
SIKORSKA Maria

Rank NOC/F Name Judges Calculation

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

ZESPOŁY DOWOLNE:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty
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Rank NOC/F Name Judges Calculation

5 WAN1 KACZMAREK Weronika EX 4,9 5,3 4,8 5,3 4,9 15,1000 48,6333 2,0 -13,6334
(StNo:4) WIŚNIEWSKA Julia IA 4,9 5,9 5,1 5,3 5,0 20,5333

BUDZIŃSKA Jagoda DF 5,3 5,0 4,8 5,2 4,7 15,0000
BĄK Aleksandra
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Referee: Eleni FILIPIUK-ADAMOS

Assistant referee: Sandra RYBARCZYK / Julia BOCHNIAK

Evaluator: Marlon FALCON

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Katarzyna CHRZAN Judge 1: Alina SZULC Judge 1: Elżbieta KWAŚNIEWSKA
Judge 2: Kinga SZPOTAŃSKA Judge 2: Agnieszka CISZEK Judge 2: Paweł CHRZAN
Judge 3: Wiktoria KOSTRZEWA Judge 3: Agata KUBIAK Judge 3: Magdalena SZYMCZYKIEWICZ
Judge 4: Kinga SZYMKOWIAK Judge 4: Adriana ROGOWSKA Judge 4: Monika RYBARCZYK
Judge 5: Wiktoria FRĄSZCZAK Judge 5: Katarzyna KLEPCZYK Judge 5: Małgorzata MACIŃSKA

Rank NOC/F Name Execution
Art.Impressi

on
Difficulty Team Free Figures Total

Pen
(incl)

Points
Behind

1 UKT1 SELINA Alina 18,5000 25,0667 18,7000 62,2667 56,1072 118,3739
(StNo:5) RABENDA Natasza

DĄDERA-BZDYRA Marika
GNACEK Michalina
REMJAN Agata
CZECH Oliwia
KARDAŚ Ewa
KARDAŚ Magdalena

2 AUR1 ŁUCZAK Karolina 17,6000 25,7333 17,1000 60,4333 54,0640 114,4973 -3,9
(StNo:1) KOROLCZUK Alicja

MARUSZAK Wiktoria
PALUSZKIEWICZ Zuzanna
BROL Katarzyna
STĘPNIAK Pola
JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra
TWARDA Aleksandra

3 AZP1 SIKORSKA Lena 18,3000 24,2667 17,5000 60,0667 53,1747 113,2414 -5,1
(StNo:2) AUGUSTYNIAK Julia

BOCHEŃSKA Katarzyna
MARTINS Patricia
PERUCKA Karolina
GAŁĘCKA Celina
DOBECKA Zofia
MICHALAK Julia

4 WAN1 KACZMAREK Weronika 15,1000 20,5333 15,0000 48,6333 48,1755 96,8088 2,0 -21,6
(StNo:3) WIŚNIEWSKA Julia

BUDZIŃSKA Jagoda
BĄK Aleksandra

5 AZP2 RYBARCZYK Zofia 15,8000 22,0000 15,7000 53,0000 40,2904 93,2904 0,5 -25,1
(StNo:4) CHINALSKA Gabriela

BOCHEŃSKA Barbara
KABACIŃSKA Nikola
WYSOCZAŃSKA Nina
MAŁACHOWSKA Maja
SIKORSKA Maria

Organizator: Polski Związek Pływacki
MP Juniorów Młodszych - OOM w Pływaniu Artystycznym

Warszawa / 23 - 24 październik 2021

Participants Junior młodszy (13-15)
ZESPOŁY DOWOLNE:  Finał
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